
batoh CoolPack Factor 17" Game On

» Škola » Aktovky, batohy, penály... » Batohy

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

1.5.2025 04:46
1/2

Značka CoolPack 
Kód zboží 534-071F002806 
Jednotka ks 
Balení 1 

Batoh CoolPack Fctor 17 Game On.

Je velký 4 komorový studentský batoh s nepromokavým
systémem H2O.

Čtyři oddělené kapsy se zapínáním na zip umožňují
snadnou organizaci a udržení pořádku ve všech
potřebných věcech. Kapsy na notebook, tablet a mobilní
telefon. Řádně navržené kapsy zajišťují bezpečné uložení
a ochranu elektronických zařízení před poškozením.

Boční kapsy, včetně jedné s dodatečnou kapsou na láhev.
Zajišťují snadný přístup k nápojům a dalším věcem během
cestování nebo každodenního používání.

Vnitřní kapsa s organizérem a závěsným očkem na klíče.
Pomáhá udržovat pořádek a snadno najít drobné
předměty.

Zesílené dno. Poskytuje dodatečnou ochranu před
poškozením a opotřebením, chrání obsah batohu.

Voděodolný materiál. Zajišťuje ochranu před vlhkostí a
deštěm, dbá na suchý obsah batohu i za obtížných
povětrnostních podmínek.

Nastavitelné, polstrované ramenní popruhy. Zajišťují
vysoký komfort při nošení batohu, minimalizují tlak na
ramena i při dlouhodobém nošení.

Polstrovaná rukojeť. Poskytuje další pohodlí při nošení
batohu v ruce, zejména na kratší vzdálenosti.

Dostupnost: objednáme pro Vás

https://azpapir.cz/manufacturer/coolpack


batoh CoolPack Factor 17" Game On

» Škola » Aktovky, batohy, penály... » Batohy

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

1.5.2025 04:46
2/2

Popis
Batoh CoolPack Factor 17 Game On

- Nevybavený
- Ergonomicky tvarované a prodyšné polstrování zad
- Nastavitelné ramenní popruhy
- Výškově nastavitelný hrudní popruh
- Hlavní kapsa s odděleným prostorem pro knihy
- 2 postranní kapsy
- Stabilní spodní deska
- Pohodlná rukojeť
- Reflexní prvky
- Počet kapes: 2
- Počet komor: 4
- Materiál: polyester
- Rozměr: 470 × 310 × 170 mm
- Objem: 29 l


